AKTIVITETSPLAN FOR MEDELPADS OF 2023-04 - 2024-03

Vecka Datum
2023 v 16 18-apr

20-apr
21-apr

22-apr

23-apr

2023 v 17 25-apr

27-apr

29-apr
30-apr

2023 v 18 01-maj

02-maj
04-maj

06-maj

07-maj

2023 v 19 09-maj

11-maj

13-maj

14-maj

2023 v 20 16-maj

18-maj

19-maj

20-maj

21-maj

2023 v 21 23-maj

25-maj

27-maj
28-maj

2023 v 22 30-maj

01-jun

03-jun
04-jun

2023 v 23 05-jun

06-jun
08-jun

09-jun
10-jun

Tavling/Arrangemang
Medelpad runt #1

Run to the Hills 1

Uppsala méte, natt
Uppsala méte, medel
Uppsala mote, lang
Medelpad runt #2
Fyrsprinten #1
Géavleloppet, dag 1, medel
Gavleloppet, dag 2, lang
Néar-OL

Medelpad runt #3

Run to the Hills 2
Roslagshelg, dag 1, lang
Roslagshelg, dag 2, medel
Medelpad runt #4

Sommarserien 1
VOL 1

Nipstigen, medel

Hammarslaget, lang

Medelpad runt #5
Selangertraffen, Skonviksberget
Tiomila Skellefted, Oppna klasser

Tiomila
Tiomila

Medelpad runt #6

VOL 2
Run to the Hills 3

Fabodloppet, medel
Sundsvall Trail
Harno Lang
Medelpad runt #7

Fyrsprinten #2
VOL 3

Osatraffen dag 1 medel
Osatraffen dag 2 lang
Osatréaffen dag 3 medel
Osatraffen dag 4 lang

VOL 4
Sommarserien 2

Ornsprinten
Skogsléparnas Nordiska

Arrangor
Sundsvalls OK
Seldnger SOK
Rasbo IK

OK Linné

IF Thor
Sundsvalls OK
Timra SOK
Géavle OK
Gavle OK
Sundsvalls OK
Sundsvalls OK
Selanger SOK
OK Roslagen
OK Roslagen
Sundsvalls OK

Njurunda OK
SOK

OK Nipan

OK Hammaren
Sundsvalls OK
Selanger SOK
Langvikens OK
Skellefted OK
Skellefted OK
Langvikens OK
Skellefted OK
Langvikens OK
Sundsvalls OK

Selanger SOK
Selanger SOK

Domnarvets GOIF

Sundsvalls OK
Harndsands OK

Sundsvalls OK

Sundsvalls OK
Sundsvalls OK

Alfta Osa OK
Alfta Osa OK
Alfta Osa OK
Alfta Osa OK

VK Uvarna
Njurunda OK

Skogsléparna
Skogsléparna




11-jun

2023 v 24

12-jun

13-jun
15-jun

18-jun

2023 v 25

20-jun

25-jun

2023 v 26

27-jun

28-jun
29-jun
30-jun
01-jul

02-jul

2023 v 27

2023 v 28
2023 v 29

04-jul

06-ul
13ul
20Ul
234ul

2023 v 30

2023 v 31

24-jul

265U
27
28U
03-aug
05-aug
06-aug

2023 v 32

08-aug

10-aug

11-aug
12-aug

13-aug

2023 v 33

15-aug

17-aug

19-aug

20-aug

2023 v 34

22-aug

23-aug
24-aug

25-aug

26-aug

27-aug

Bussbyloppet

Varruset
Medelpad runt #8

VOL 5
Run to the Hills 4

DM Sprint + DM Medel

Medelpad runt #9

Veteran-SM, ultralang

Idrefjallens 3-dagars, etapp 1, medel
Idrefjallens 3-dagars, etapp 2, medel

VOL 6
Sommarserien 3
Idrefjallens 3-dagars, etapp 3, l&ng

3+3 i Sélen, etapp 1, medel
3+3 i Sélen, etapp 2, lang
3+3 i Salen, etapp 3, medel

Run to the Hills 5
Sommarserien 4
Sommarserien 5
Sommarserien 6
O-Ringen Are, etapp 1
O-Ringen Are, etapp 2
O-Ringen Are, etapp 3
O-Ringen Are, etapp 4
O-Ringen Are, etapp 5
Run to the Hills 6

DM Lang, Norrvikssand
DM Stafett, Norrvikssand
Medelpad runt #10

Sommarserien 7
VOL 7

Norrlandsmaésterskapen, sprint
Norrlandsmaéasterskapen, medel/stafett
Norrlandsmasterskapen, lang
Medelpad runt #11

VOL 8
Fyrsprinten #3

SM, lang (Swedish League, #8), kval
SM, lang (Swedish League, #8), final
Blodomloppet

Run to the Hills 7

Sommarserien 8
VOL 9

SM Medel kval, Hassjo
SM Medel final + publiktavling, Hassjo
SM Stafett, Hassjo

Skogsldparna/
Ornskoldsviks OK

Sundsvalls OK
Sundsvalls OK

Timra SOK
Seldnger SOK

Sundsvalls OK, Ange OK
Sundsvalls OK
Idrefjéallens OK
Idrefjallens OK
Idrefjallens OK

Sundsvalls OK
Njurunda OK
Idrefjallens OK

Malungs OK
Skogsmardarna

Malungs OK
Skogsmardarna

Malungs OK
Skogsmardarna

Selanger SOK

Njurunda OK

Njurunda OK

Njurunda OK
Jamtland/Harjedalens OF
Jamtland/Harjedalens OF
Jamtland/Harjedalens OF
Jamtland/Harjedalens OF
Jamtland/Harjedalens OF
Selanger SOK

Njurunda OK

Njurunda OK

Sundsvalls OK

Njurunda OK
Sundsvalls OK

Skogsléparna
Skogsléparna
Skogsléparna
Sundsvalls OK

Njurunda OK
Njurunda OK

OK Nolaskogsarna
OK Nolaskogsarna
Sundsvalls OK
Selanger SOK

Njurunda OK
VK Uvarna

Sundsvalls OK
Sundsvalls OK
Sundsvalls OK




2023 v 35 29-aug

31-aug

01-sep
03-sep

2023 v 36 04-sep

05-sep

07-sep

2023 v 37 12-sep

14-sep

15-sep
16-sep

17-sep

2023 v 38 19-sep

Medelpad runt #12

VOL 10
25-mannatest 1

(Algjakten borjar)
Valbos nationella, medel
Run to the Hills 8
Medelpad runt #13

VOL 11
25-mannatest 2

Medelpad runt #14

VOL 12
Fyrsprinten #4

SM Natt, Sodra berget, Angen
Publiktavling, Sodra Berget

Swedish League, forkortad lang + publiktavling,
Lévberg/Ljustorp

Natt-KM (N&r-OL Natt)

Sundsvalls OK

Hudiksvalls OK
Sundsvalls OK

Valbo AlF
Selanger SOK
Sundsvalls OK

Kovlands IF
Sundsvalls OK

Sundsvalls OK

Timrd SOK
Selanger SOK

Sundsvalls OK
VK Uvarna
Sundsvalls OK

Sundsvalls OK

21-sep VOL 13 Selanger SOK
Run to the Hills 9 Seldnger SOK

23-sep Loffelunken, medel Ostersunds OK
24-sep Algjakten, stafett Ostersunds OK

2023 v 39 28-sep DM Natt, Uvberget/Hulitjarn Kovlands IF
01-okt  Midalvastafetten, Gudmundstjarn Kovlands IF

2023 v 40 04-okt  Skol-DM Seldnger SOK
"05-okt  N&r-OL, natt Sundsvalls OK
"07-okt 25 Manna IFK Tumba SOK  Tullinge

SK

‘08-0kt 25 Mannamedeln IFK Tumba SOK Tullinge

2023 v 41 12-okt  Nattmackan Seldnger SOK
WLugnetsprinten OK Kare, Korsnas IF
14-okt  Daladubbeln, stafett OK Kare, Korsnas IF
WDaladubbeln, patrull OK Kare, Korsnas IF

2023 v 43 28-okt Rodhenloppet, patrull, natt OK Rodhen

2023 v 45 08-nov  MOF Nattcup #1 Sundsvalls OK
11-nov  Hoknatten (46:€) Hokens IF

2023 v 47 22-nov MOF Nattcup #2 Sundsvalls OK
25-nov  Adventstopet Seldnger SOK

2023 v 49 06-dec  MOF Nattcup #3 Njurunda OK

2023 v 50 mvmtercupen 1 Sundsvalls OK

2023 v 51 20-dec  MOF Nattcup #4 Seldnger SOK

2023 v 52 27-dec
03-jan
10-jan

2024 v 1
2024 v 2

11-jan
2024 v 3
2024 v 4

179an |
24jan |
25jan
2024v5 3ljan |

Vintercupen 2
MOF Nattcup #5
Nar-OL SkidO #1
Vintercupen 3
MOF Nattcup #6
Nar-OL SkidO #2
Vintercupen 4
MOF Nattcup #7

Sundsvalls OK
Sundsvalls OK
MOF/SOK
Sundsvalls OK
Selanger SOK
MOF/SOK
Sundsvalls OK
Kovlands IF




2024 v 6

2024 v 7
2024 v 8

2024 v 9
2024 v 11

2024 v 13

07-feb

‘08-feb
14-feb
21-feb
22feb
28-feb
"13-mar
14-mar
29-mar
'30-mar
3l-mar

Né&r-OL SkidO #3
Vintercupen 5

MOF Nattcup #8 - Avslutning

Né&r-OL SkidO #4
Vintercupen 5
Vintercupen 6
Né&r-OL SkidO #5
Vintercupen 7
Langfredagen
Paskafton
Paskdagen

MOF/SOK
Sundsvalls OK
Sundsvalls OK
MOF/SOK
Sundsvalls OK
Sundsvalls OK
MOF/SOK
Sundsvalls OK

2024 v 14| Ol-aprlAnnandag Pask




